
 

 

Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Стандард“ Љубовија 

Врста наручиоца: Класични сектор, јавно предузеће 

Интернет страница наручиоца: www.jkpstandard.com 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.3.3. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: 1.3.3 

Опис предмета набавке: Радови - Изградња затварачница за две фекалне пумпне станице, 

45231000 - Радови на изградњи цевовода, комуникационих и електроенергетских водова.. 

Процењена вредност јавне набавке: 8.000.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 7.982.045,00 динара (са и без ПДВ-а). 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 7.982.045,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 7.982.045,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  __/_____________________ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.09.2016.године 

Датум закључења уговора: 20.09.2016.године 

Основни подаци о добављачу: Инстел Инжењеринг ДОО Нови Сад 

Период важења уговора:  до 31.12.2016.године 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Виша сила и други разлози предвиђени 

законским прописима 

Лице за контакт: Дарко Митровић 015/561-965 

 

 

 

 


